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خبـر تقدیر رئیس کمیته امداد کشور از عملکرد اداره کل تعاون، کار و رفاه فارس

عملکرد اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس درخصوص 
اشتغال و خودکفایی مددجویان، تقدیر رئیس کمیته امداد کشور را در 

پی داشت.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون کار 
و رفاه اجتماعی استان فارس؛ در متن پیام تبریک سید مرتضی بختیاری؛ 
رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( کشور خطاب به سهراب مختاری؛ 
مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس آمده است: اشتغال یکی 

نظام مقدس جمهوری اسلامی  از مهمترین راهبردها و اهداف مسئولین 
ایران اسلامی نقش  اقتصادی و اجتماعی  است که در رشد و شکوفایی 

بسیار مؤثری دارد.
در ادامه این متن خطاب به مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی فارس 
آورده شده: مساعی و حمایت ارزنده جنابعالی در راستای همکاری های 
متقابل، یکی از گام های ارزنده بسوی خدمت رسانی به ولی نعمتان و تحقق 

هرچه بیشتر عزت و کرامت آنها است.

مسئول ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس گفت: ارتقای مبانی معرفتی 
گزارش  است.به  پیشرفت  لازمه  اسلامی  انقلاب  تراز  نیروی  تربیت  و 
روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس، 
سعید یوسفی در مراسم تجلیل از مصاحبه گران استانی دوره طرح ولایت 
دانشجویی سال 1400، این طرح را از کارهای بنیادین برشمرد و اظهار 
انقلاب  دستاوردهای  از  فکری  دفاع  ولایت  طرح  دوره  هدف  داشت: 

با  است.وی  ناب محمدی )ص(  اسلام  ارزش ها و عقاید  تبیین  اسلامی، 
تأکید بر توسعه طرح ولایت به صورت کمی و کیفی افزود: دوره طرح 
تسلیح  دانشجویان و  تحلیل  تقویت قدرت  برای شناخت هدف،  ولایت 
آنها به ابزارهای منطقی جهت دفاع از ارزش های دینی و پاسخ به شبهات 
ارتقای  کرد:  اضافه  فارس  استان  دانشجویی  بسیج  ناحیه  مسئول  است. 
مبانی معرفتی و تربیت نیروی تراز انقلاب اسلامی لازمه پیشرفت است.

مسئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس:

تلاش دادگستری فارس برای کاهش

 آمار طلاق

وضعیت وخیم ۲۸۰ بیمار مبتلا به کروناویروس

 در بخش های ICU استان فارس

همزمان با برگزاری آخرین برنامه پویش الف - ب- ایران بهره برداری 
از سه نیروگاه برق با ظرفیت 19.76 مگاوات و با سرمایه گذاری 160 

میلیارد تومان در استان فارس آغاز شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه ای 
استان فارس، غلامرضا نصیری در آیین افتتاح طرح های وزارت نیرو که 
با حضور ویدئو کنفرانس رئیس جمهوری اسلامی، وزیر نیرو و جمعی از 
مسئولان کشوری و استاندار فارس و مسئولان استانی برگزار شد اظهار 
داشت: ظرفیت قرار دادی این سه نیروگاه 23.2 مگاوات و ظرفیت قابل 

بهره برداری 19.76 مگاوات است.
بسزایی  تأثیر  شده  یاد  طرح های  از  بهره برداری  اینکه  بیان  با  نصیری 
در تأمین انرژی و برق مورد نیاز استان فارس به ویژه در شرایط اوج 
مصرف تابستانی دارد افزود: شرکت برق منطقه ای استان فارس با تمام 
توان تخصصی و با مدیریت بار و بهبود شرایط تأمین و انتقال برق و 
انرژی برای کاهش خاموشی ها و تأمین برق پایدار در استان می کوشد.

از  جزئیاتی  بیان  با  ادامه  در  فارس  استان  منطقه ای  برق  مدیرعامل 
طرح های تأمین و انتقال برق در قالب پویش الف - ب- ایران افزود: 
نیروگاه رعد فرازان در شیراز، شایا توان جهرم در شهرک صنعتی جهرم 
و فرتک نیرو شیراز در شهرک صنعتی شیراز با دستور رئیس جمهوری 

به بهره برداری رسید.
خرید  قرارداد  دارای  شیراز،  انرژی  فرازان  رعد  شرکت  وی:  گفته  به 
است،  شیراز  شهر  حاشیه  در  و  مگاوات   7.2 ظرفیت  به  برق  تضمینی 
در حال حاضر با دو عدد مولد ساخت آلمان و هر یک به ظرفیت 2 
افت  میزان  است که  تولید  توزیع و در حال  به شبکه  متصل  مگاوات 
ولتاژ بر روی خطوط توزیع متصل شده بسیار کاهش یافته و ضمن رفع 

پرباری خطوط باعث بهبود ولتاژ در ایستگاه 63 کیلوولت صنعت برق 
شیراز نیز شده است.

نصیری افزود: قرارداد این نیروگاه در سال 94 منعقد گردیده و با تولید 
تأمین  را  شبکه  بار  از  بخشی  ساعت،  مگاوات  هزار   3۵ حدود  سالانه 
به مدت ۵ سال است که  نیروگاه  این  می کند. قرارداد خرید تضمینی 

بهره برداری تجاری نیروگاه از سال 1400 آغاز گردیده است.
مدیرعامل برق منطقه ای استان فارس در ادامه مشخصات نیروگاه شایا 
توان جهرم را نیز بیان کرد و گفت: شرکت شایا توان جهرم هم دارای 
در شهرک صنعتی  و  مگاوات   4/6 به ظرفیت  تضمینی  قرارداد خرید 
شهرستان جهرم با چهار دستگاه مولد به ظرفیت هر کدام 6/1 مگاوات 
به شبکه برق و فیدرهای توزیع متصل گردید و در حال تولید بوده که 

باعث کاهش افت ولتاژ و رفع پرباری ایستگاه جهرم می گردد.
 9.6 منصوبه  توان  با  نیرو  فرتاک  نیروگاه  اینکه  بیان  با  همچنین  وی 
مگاوات با شش دستگاه مولد ساخت کشور المان هر کدام به ظرفیت 
1.6 مگاوات آماده تولید تزریق به شبکه برق است افزود: با توجه به 
راندمان بالا و نو بودن دستگاه های فوق ۸.۵ مگاوات توان عملی به شبکه 
تزریق خواهد نمود که با این احتساب میزان حدود 7۵ هزار مگاوات 
ساعت به شبکه توان تزریق و موجب کاهش افت ولتاژ در حاشیه شهر 
شیراز و تأمین توان تعدادی از مشترکان صنعتی آن منطقه خواهد شد. 
نیروگاه مذکور بصورت قرارداد خرید تضمینی با برق منطقه ای فارس 

در مدار قرار گرفته است.
این مقام مسئول با اشاره به اینکه موضوعی که کارشناسان و مدیران برق 
در استان فارس بر آن تأکید می کنند این است که با برنامه ریزی های 
مشکل  بتوان  مصرف  مدیریت  موضوعات  پیگیری  همچنین  و  دقیق 
کمبود تولید برق را در تابستان مدیریت کرد افزود: مدیریت مصرف 
از  تا  است  ضروری  موضوعی  تابستان  برای  بار  اوج  مدیریت  و 

خاموشی های ناخواسته جلوگیری شود.
خود  مولدهای  از  استفاده  زمینه  در  نیز  تأکیداتی  داد:  ادامه  نصیری 
الزام دستگاه های  تأمین دستگاه های دولتی در ایام پیک مصرف برق، 
دولتی برای تأمین حداقل 20 درصد از برق مورد نیاز توسط سیستم های 
خورشیدی، کاهش تلفات برق، مقاوم سازی شبکه ها، انعقاد تفاهم نامه های 
کاهش مصرف در ساعت اوج از سوی کشاورزان و صاحبان صنایع در 
برای  اثر  انجام شده که هر کدام در جای خود منشأ  سال های گذشته 

عبور از تابستان بوده است.

با حضور رئیس جمهور و در قالب پویش الف - ب - ایران صورت گرفت؛

به  وی  اینکه  بیان  با  فارس  بازرگانی  اتاق  نمایندگان  هیئت  عضو 
گردشگری باید به عنوان یک صنعت آینده ساز و ثروت آفرین توجه 
فارس  استان  در  گرفتن صنعت گردشگری  قرار  محوریت  افزود:  شود 
اقدام و ظرفیت ارزشمندی برای توسعه بخش های دیگر و ثروت آفرینی 
در این استان است و این درحالی است که اگر به این صنعت در استان 

و شیراز توجه نشود بسیار متضرر خواهیم شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، 
کارهای  و  کسب  و  گردشگری  کمیسیون  جلسه  در  شرفی  سهراب 
وابسته این اتاق که با موضوع برگزاری نشست هم اندیشی فعالان صنعت 
اسلامی  شورای  دوره  ششمین  منتخبان  با  شیراز  کلان شهر  گردشگری 
شهر شیراز برگزار شد، بیان کرد: شیراز یک شهر جهانی است که در 
ابعاد مختلف مزیت هایی مختلفی از جمله گردشگری مذهبی، اکوتوریسم، 
گردشگر  برای جذب  رویداد  گردشگری  و  مکمل  جاذبه های  سلامت، 
دارد و رویکرد این دوره از شورای شهر و شهرداری باید تقویت این 

صنعت در شهر شیراز باشد.
عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون گردشگری و کسب و کارهای 
وابسته اتاق بازرگانی فارس گفت: تقویت و توجه به صنعت گردشگری 
به عنوان یکی از مزیت های اصلی توسعه شهر شیراز، مورد توجه شورای 

ششم این کلان شهر قرار گیرد.
صنعت  در  نوآوری  و  تحول  به  نیاز  شیراز  اینکه  بر  تأکید  با  شرفی 
گردشگری دارد و فعالان بخش خصوصی باید در این زمینه وارد میدان 
بسیار  ظرفیت  تنهایی  به  شیراز  شهر  تاریخی  بافت  داشت:  اظهار  شوند 

خوبی برای توسعه صنعت گردشگری این شهر و استان فارس است.
گردشگران  حضور  برای  شرایط  که  فعلی  شرایط  در  کرد:  اضافه  وی 
مناسب نیست نباید موجب شود که ما از این صنعت در استان غافل شویم 
بلکه باید زیرساخت های این صنعت در استان را تقویت کنیم تا در زمان 

حضور گردشگران بتوانیم از آنها بهره برداری کنیم.
این است  انتظار  ادامه داد:  اتاق بازرگانی فارس  عضو هیئت نمایندگان 
که شهرداری و شورای شهر شیراز در دوره جدید بنای فعالیت های خود 
را بر تقویت صنعت گردشگری بگذارند و بنا داریم در آغاز راه فعالیت 
منتخبان این دوره، نشست هم اندیشی با حضور نخبگان حوزه گردشگری 
استان جهت ارائه پیشنهادها و نظرات درخصوص تقویت این صنعت در 

شیراز برگزار کنیم.
این  چشم انداز  باید  استان  گردشگری  حوزه  در  داشت:  عنوان  شرفی 
صنعت کاملًا روشن باشد و تمام حرکت ها بر مبنای برنامه ریزی مدون 
و منسجم، استراتژی مشخص و بهره گیری از نظر نخبگان این صنعت در 
کلان شهر شیراز برنامه راهبردی تدوین و بر اساس آن حرکت شود در 

غیر این صورت فعالیت ها ابتر خواهد ماند.
وی با بیان اینکه موانع موجود برای تقویت صنعت گردشگری در سیستم 

مدیریت شهر باید رفع شود افزود: اگر مسئولان و تصمیم گیران به این 
باور برسند که صنعت گردشگری در آینده می تواند در توسعه و تولید 
ثروت در استان بسیار مؤثر باشد، بیش از امروز برای تقویت آن تلاش 

می کردند.
شرفی بیان کرد: وضعیت امروز اقتصاد و فقر جامعه حاصل بی تدبیری، 
در  و  است  مختلف  سطوح  در  مدیران  برخی  بی تفاوتی  و  بی توجهی 

شرایطی هستیم که این بی تفاوتی ها از سوی مردم پذیرفته نیست.
مزیت های  به  نسبت  مسئولان  از  برخی  متأسفانه  اینکه  بیان  با  وی 
گردشگری و تورسیم در شهر شیراز و استان فارس بی توجه و هستند و 
در مقابل رشد برخی از بخش ها موضع دارند اظهار داشت: جای تأسف 
است که برخی از مدیران استان و شهر شیراز نسبت به مسائل و مشکلات 
این کلان شهر کمتر توجه می کنند و از شهر جهانی شیراز و شهرت آن 
بهره کافی نمی برند همچنان در بسیاری از زمینه ها در حوزه گردشگری 

دچار عقب ماندگی و کم توجهی شده است.
شرفی ادامه داد: اگر بخش دولتی نمی تواند کاری از پیش ببرد نباید ایجاد 
کننده مانع بر سر راه فعالیت بخش خصوصی شود و این در حالی است 
که بخش خصوصی و تشکل ها نیز باید مصمم شوند و روحیه مطالبه گری 
نسبت به دستگاه های دولتی را افزایش دهند تا بیش از این فرصت های 

شهر و مردم از بین نرود.
وی عنوان کرد: ما در اتاق بازرگانی فارس برای توسعه استان و صنعت 
گردشگری فارس و شیراز در کنار بخش دولتی و خصوصی هستیم تا 
بتوانیم با بهره گیری از پتانسیل ها و خرد جمعی به هدف نهایی که توسعه 

استان است، برسیم.
شرفی تصریح کرد: باید با همدلی و خرد جمعی غبار غفلت از فضای 
خاموش ایجاد شده در صنعت گردشگری استان زدوده شود و کمیسیون 
گردشگری اتاق نقش حمایتی و مطالبه گری خود را از بخش دولتی و 
خصوصی ایفا می کند و در این زمینه نگاه ما شفاف، منتقدانه و منصفانه 

خواهد بود.
در این جلسه سایر فعالان بخش خصوصی در حوزه گردشگری به بیان 

دیدگاه ها و انتظارات خود از منتخبان شورای شهر شیراز پرداختند.

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی فارس خبر داد؛

معاونبازرسیوحمایتازحقوقمصرفکنندگان

سازمانصمتاستانفارس:

مردم هرچه سریع تر تبلت های خود را فعال کنند

معاونعمرانروستاییبنیادمسکنفارسعنوانکرد؛

خدمات بنیاد مسکن به عشایر فارس در راستای 

توسعه و محرومیت زدایی


